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	日期
	星期
	主    食
	副           食
	湯   類
	主食類(份)
	蛋豆魚肉(份)
	蔬菜類(份)
	油脂類(份)
	熱量

	1
	四
	＊＊園遊會＊＊停餐一天

	2
	五
	香Q白飯
	脆皮炸雞翅

(2)雞翅
	御品佛跳牆

(3)排骨.鴿蛋.芋頭
	翡翠黑輪

(4)時蔬.黑輪
	青菜
	玉米段湯

玉米段.排骨
	5
	3
	2
	3
	760

	6
	二
	健康高鈣飯
	港式叉燒肉
(3)豬肉
	鐵板油豆腐

(3)油豆腐.蔥
	家鄉白菜魯

(3)白菜.油泡
	青菜
	八里竹筍湯

竹筍
	4.5
	3
	2
	3
	725

	8
	四
	香Q白飯
	韓式雞肉燒

(3)雞肉.黃豆芽
	滿漢烤香腸

(8)滿漢香腸
	螞蟻上樹

(4)冬粉.豬絞肉.時蔬
	青菜
	雙色蘿蔔湯

紅蘿蔔.白蘿蔔.大骨
	5
	3
	2
	2.5
	738

	9
	五
	義大利~

肉醬麵
	黃金旗魚排

(2)魚排
	玉米肉茸

(4)玉米粒.豬肉
	酸菜麵腸

(4)麵腸.酸菜
	青菜
	地瓜芋圓湯
地瓜.芋圓
	5
	3
	2
	2.5
	738

	12
	一
	香Q白飯
	蔥油嫩雞

(3)雞肉.蔥
	茄汁虎皮蛋

(3)雞蛋.番茄醬
	脆炒鮮筍

(4)竹筍.木耳
	青菜
	刺瓜珍味湯

大黃瓜.大骨
	5
	2.5
	2
	3
	723

	13
	二
	竹山地瓜飯
	沙茶豬柳

(3)豬肉.沙茶
	芝麻壽司皮

(3)壽司皮.芝麻
	銀蘿魚羹

(5)蘿蔔.魚羹
	青菜
	珍珠奶茶
珍珠圓.奶粉.紅茶包
	5
	3
	2
	2.5
	738

	15
	四
	香Q白飯
	嫩汁里肌豬排

(3)豬排
	紅蔘滑蛋

(5)雞蛋.紅蘿蔔
	蒜泥燻干

(3)豆干.蒜
	青菜
	客家米粉湯

米粉.油蔥
	4.5
	3
	2
	2.5
	703

	16
	五
	香Q白飯
	糖醋菠蘿雞

(3)雞肉.鳳梨
	鮮肉蒟蒻燴

(5)豬肉.蒟蒻.時蔬
	香魯花枝丸

(1)花枝丸
	青菜
	薑絲昆布湯

薑.昆布
	5
	2.5
	2
	3
	723

	19
	一
	中華炒寬麵
	一番咖哩豬

(3)豬肉.馬鈴薯.咖哩粉
	客家小炒

(4)豆干.豬肉.魷魚
	梅粉地瓜條

 (2)地瓜條.梅粉
	青菜
	紅豆麥片湯
紅豆.麥片
	5
	2.5
	2.5
	3
	735

	20
	二
	香Q白飯
	琵琶嫩雞

(3)雞肉.蔥
	塔香打拋肉

(4)豬絞肉.九層塔
	大瓜鮮燴

(5)大黃瓜.紅蘿蔔
	青菜
	玉米濃湯

玉米.馬鈴薯.雞蛋
	5
	2.5
	2
	3
	723

	22
	四
	香Q白飯
	沙嗲雞肉

(3)雞肉.沙嗲醬
	桂筍肉絲

(4)桂竹筍.豬肉
	蜜汁天婦羅

(3)甜不辣
	青菜
	番茄豆腐湯

番茄.豆腐
	4.5
	3
	2
	3
	725

	23
	五
	海苔飯
	紅燒鮮魚丁

(3)鮮魚丁
	古早味滷蛋

+香菇肉燥

(1)雞蛋.豬絞肉.香菇
	金茸白菜

(3)金針菇.白菜
	青菜
	芹珠貢丸湯

貢丸.芹菜
	5
	2.5
	2
	3
	723

	26
	一
	香Q白飯
	孜然風味雞排

(3)雞排
	紅茄煨豆腐

(5)番茄.豆腐
	涼拌海帶絲

(4)海帶絲.紅蘿蔔
	青菜
	菜頭排骨湯

蘿蔔.排骨
	4.5
	3
	2
	3
	725

	27
	二
	芝麻飯
	照燒豬肉

(3)豬肉.洋蔥
	彩虹滑蛋

(5)雞蛋.紅蘿蔔.三色豆
	家常冬粉

(4)冬粉.豬絞肉.時蔬
	青菜
	綠豆西米露

綠豆.西谷米
	4.5
	3
	2
	2.5
	703

	29
	四
	香Q白飯
	味噌里肌

(3)豬肉.味噌
	冰糖魯味

(1)豆干.海帶.冰糖
	干煸四季豆

(4)四季豆.豬絞肉.
	青菜
	胡瓜大骨湯

胡瓜.大骨
	4.5
	3
	2
	3
	725

	30
	五
	香Q白飯
	乾蔥豆豉雞

(3)雞肉.豆豉.蔥
	麵輪燒冬瓜

(3)冬瓜.麵輪
	栗米洋芋

(4)玉米.馬鈴薯
	青菜
	黃芽芙蓉湯

黃豆芽.雞蛋
	5
	2.5
	2
	3
	723


◇烹調方式： (1)滷   (2)炸   (3)煮   (4)炒   (5)燴   (6)蒸   (7)煎   (8)烤
	年級
	99年4月各年級用餐天數
	天數
	金額

	一年級
	6.13.20.27
	4
	180

	三年級
	6.8.12.13.15.19.20.22.26.27
	10
	450

	五年級
	2.6.8.9.12.13.15.16.19.20.22.23.26.27.29.30
	16
	720


備註：4/29三年級校外教學，停餐一天。


清明節廣泛流傳的習俗活動是吃潤餅，「潤餅」源自寒食，又叫「春捲」，是清明節應景

食物，以薄麵餅為皮，把肉絲、豆干、青菜、蛋皮、韭菜等切成細絲，放在薄麵皮上，

再灑上花生粉及糖粉，捲成圓筒狀就可食用了，營養可口、老少咸宜。
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公司地址：樹林市武林街16-1號 ◎服務電話：8675-3071。傳真電話：2681-3958  衛生署餐盒工廠HACCP認證115號 


本公司完全採用CAS優肉品及吉園圃新鮮蔬果敬請安心食用。 營養師：陳依婷 營養字002926號  營養師：盧惠琳 營養字003652號





� HYPERLINK "http://www.wretch.cc/album/show.php?i=cwwany&b=5&f=1494110742.jpg" \t "_blank" �� INCLUDEPICTURE "http://f7.wretch.yimg.com/cwwany/5/1494110742.jpg?W_4E5DBDcB_cg_5tr8Z6hShaZyHOoiVsegyeeWe93nhwJJYCxoQ5SXbjTVQIVSk-" \* MERGEFORMATINET ����








營養小常識-清明飲食








